u   k   l   a   d   á 

účastníkovi konania podľa  § 24 ods. 1 zák. č. 250/2007 Z. z. o  ochrane  spotrebiteľa a o zmene 

zákona Slovenskej národnej rady č. 372/1990 Zb. o priestupkoch v znení neskorších predpisov     

p  o  k  u  t  u    vo   výške  1300,–  €  (slovom jedentisíctristo eur). 

mailto:blahak@ecostav.sk

O d  ô  v o d  n  e  n  i e 

Dňa 14. 11. 2018 vykonali inšpektori I SOI v Nitre kontrolu v priestoroch I SOI v Nitre, za 

účelom prešetrenia podnetu  č. 435/2018, kde sa na základe predvolania dostavili p.